[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 года                                                                              № 8/63
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.09.2007 № 31/79
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с признанием утратившим силу Закона Ульяновской области от 01.03.2007 N 23-ЗО "О добровольном участии граждан в охране общественного порядка на территории Ульяновской области", Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

        1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 10.09.2007 №31/79 «Об утверждении Положения  «О добровольной дружине по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Новомалыклинский район».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета  депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                        Крымкин В.П.